NEWS RELEASE

平成２８年５月１３日
各 位

株式会社 北陸銀行

ほくぎんＡＴＭ宝くじサービスの取り扱い箇所拡大について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、平成２８年５月１６日（月）より「ほくぎんＡＴ

Ｍ宝くじサービス(ナンバーズ・ミニロト・ロト６・ロト７)」の取り扱い箇所を拡大い

たしますので、下記の通りご案内いたします。
本サービスは平成２５年１０月より一部のＡＴＭコーナーで取り扱いしていますが、

今回の拡大により、病院・学校内・企業内に設置のＡＴＭコーナーを除き、全てのＡＴ

Ｍコーナーで取り扱いが可能になります。宝くじの収益金は、発売地域の少子高齢化対

策・防災対策・公園整備・教育および社会福祉施設の建設改修などに使われています。
当行では今後もお客さまの利便性向上、質の高いサービスの提供に努めてまいります。

記

１.実施内容                        (単位：箇所)

 現行 本件後 増加数

富山県 121 178 57

石川県 45 72 27

福井県 10 44 34

北海道 5 27 22

その他 0 19 19

合計 181 340 159

※本件後、全ての店内・店外のＡＴＭコーナーで宝くじの購入が可能になります。

(病院内・学校内・企業内に設置のＡＴＭコーナーは対象外)

２.実施日   平成２８年５月１６日（月）から

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞
北陸銀行 営業推進部
TEL(076)423-7111